VSS-KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2006/2007 UM DEN RAIFFEISEN-POKAL

CAMPIONATO VSS COPPA RAIFFEISEN 2006/2007
DISCIPLINA / DISZIPLIN GK - MIX
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: SBFEA004 Cod.FISI: GK(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
VSS-RAIFFEISEN-KINDERSKIMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EA004
SOC. ORGANIZZATRICI  ASC MERAN RAIFFEISEN CODICE SOCIETA' BZF8
LOCALITA" MERAN 2000 DATA 21/ 1/2007
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO CARLI GUIDO 4H8CF NOME PISTA LARCHWALD
DIRETTORE DI GARA PICHLER KARI 1FOW1 PARTENZA 1893 m
DIRETTORE DI PISTA HOELZL GERHARD 013RJ ARRIVO 1732 m
GIUDICE PARTENZA NODARI G.F. 4H8CE DISLIVELLO 161 m
GIUDICE ARRIVO PUTZ KARL 02FV7
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  06/117/AA/A
TRACCIATORE ALBER IRMI
APRIPISTA - A - ALBER MATTHIAS -B -
NUMERO DI PORTE 33 28
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C  A: -1C
F= 880
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SUPERBABY FEMMINILE / WEIBLICH
1 142 E02DC SCHWIENBACHER Noemi 2001  AA BZ38  SC ULTEN/RAIFFEISEN A 1'36.45 100
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 1
141 EAHAM PARIS Tamara 2001  AA BZ43 WSV St. PANKRAZ
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

DAS WETTKAMPFGERICHT / LA GIURIA:

ERGEBNISLISTEN / CLASSIFICHE: www.fisi.bz.it + www.cronomerano.it

21-01-2007 / MERANO / MERAN 2000

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VSS-KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2006/2007 UM DEN RAIFFEISEN-POKAL
CAMPIONATO VSS COPPA RAIFFEISEN 2006/2007
DISCIPLINA / DISZIPLIN GK - MIX
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: SBMEA004  Cod.FISI: GK(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
VSS-RAIFFEISEN-KINDERSKIMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EA004
SOC. ORGANIZZATRICI  ASC MERAN RAIFFEISEN CODICE SOCIETA' BZF8
LOCALITA" MERAN 2000 DATA 21/ 1/2007
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO CARLI GUIDO 4H8CF NOME PISTA LARCHWALD
DIRETTORE DI GARA PICHLER KARI 1FOW1 PARTENZA 1893 m
DIRETTORE DI PISTA HOELZL GERHARD 013RJ ARRIVO 1732 m
GIUDICE PARTENZA NODARI G.F. 4H8CE DISLIVELLO 161 m
GIUDICE ARRIVO PUTZ KARL 02FV7

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  06/117/AA/A

TRACCIATORE ALBER IRMI
APRIPISTA - A - ALBER MATTHIAS -B -
NUMERO DI PORTE 33 28
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1C
F= 880
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SUPERBABY MASCHILE / MAENNLICH
1 146 EAAAW ALBER Felix 2000 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 1'04.75 100
2 144 EABLM ZIERNHELD Kai 2000 AA BZ30  ASV BURGEIS 1'06.23 80
3 149 EA8FO0 FLIRI Noah 2000 AA BZ30  ASV BURGEIS 1'08.78 60
4 148 EAHAE STAFFLER Lukas 2000 AA Bz43 WSV St. PANKRAZ 1'12.46 50
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 2
143 EAHAP HILLEBRAND Jan 2001 AA BZ43 WSV St. PANKRAZ
147 EAHAJ SCHWIENBACHER Noah 2001 AA Bz43 WSV St. PANKRAZ
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 1
145 EAHAC STANGL Simon 2001 AA BZ43 WSV St. PANKRAZ PORTA N. 17

DAS WETTKAMPFGERICHT / LA GIURIA:

ERGEBNISLISTEN / CLASSIFICHE: www.fisi.bz.it + www.cronomerano.it

21-01-2007 / MERANO / MERAN 2000

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VSS-KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2006/2007 UM DEN RAIFFEISEN-POKAL

CAMPIONATO VSS COPPA RAIFFEISEN 2006/2007
DISCIPLINA / DISZIPLIN GK - MIX

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: B_FEAQ004 Cod.FISI: GK(P1)

Gr.Soc.=Y

P.FISI=N P.Reg.=N

VSS-RAIFFEISEN-KINDERSKIMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EA004
SOC. ORGANIZZATRICI ASC MERAN RAIFFEISEN CODICE SOCIETA' BZF8
LOCALITA" MERAN 2000 DATA 21/ 1/2007
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO CARLI GUIDO 4H8CF NOME PISTA LARCHWALD
DIRETTORE DI GARA PICHLER KARI 1FOW1 PARTENZA 1893 m
DIRETTORE DI PISTA HOELZL GERHARD 013RJ ARRIVO 1732 m
GIUDICE PARTENZA NODARI G.F. 4H8CE DISLIVELLO 161 m
GIUDICE ARRIVO PUTZ KARL 02FV7
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/117/AA/A
TRACCIATORE ALBER IRMI
APRIPISTA - A - ALBER MATTHIAS -B -
NUMERO DI PORTE 33 28
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1C
F= 880
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY FEMMINILE / WEIBLICH
1 8 DO3HF SCHWIENBACHER Lea 1998 AA BZ38  SC ULTEN/RAIFFEISEN A 57.43 100
2 9 EA8E1 FLIRI Sara 1998 AA BZ30  ASV BURGEIS 57.45 80
3 5 EA8DZ PATSCHEIDER Michaela 1999 AA BZ30  ASV BURGEIS 58.54 60
4 15 CAJ3H MALL Madea 1998 AA BZ29  ASC RESCHEN/RAIFFEISE 58.81 50
5 10  C04C5 PLANGGER Anna 1998 AA BZ29  ASC RESCHEN/RAIFFEISE 59.24 45
6 13 DO3HM UNTERHOLZNER Petra 1999 AA BZ38  SC ULTEN/RAIFFEISEN A 59.77 40
7 2 AAEZ0O WALLNOEFER Anna 1998 AA BZG8 ASC ORTLER/RAIFFEISEN 1'00.39 36
8 12 AOOCM THEINER Anna 1998 AA BZ17  ASV PRAD/RAIFF./WERBE 1'00.49 32
9 4  EAA8R PLATINO Elisa 1999 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 1'00.51 29
10 14  DAD56 LAZZERI Sofia 1999 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 1'00.58 26
11 16 EAHET SPECHTENHAUSER Sonja 1998 AA BZ05  ASC SCHNALS 1'01.18 24
12 17  DALCK REICHEGGER Laura Maria 1998 AA BZ72  ASC PASSEIER/RAIFFEIS 1'02.30 22
13 1 DA2XM KLOTZ Melanie 1998 AA BZ17  ASV PRAD/RAIFF./WERBE 1'02.35 20
14 20 DADS53 ALBER Magdalena 1999 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 1'04.02 18
15 6 DARXE PATSCHEIDER Deborah 1998 AA BZ80  ASC HAID/RAIFFEISEN 1'07.64 16
21-01-2007 / MERANO / MERAN 2000 G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

16 21 EAH95 GAPP Laura

17 18 DAKP2 RAFFEINER Jenny
18 3  EAHEM SANTER Karin
ISCRITTI ... 21
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 3

7 EA8E4 TOLARDO Sara
11 EAHA2 STANGL Franziska
19 DAEMA STECHER Lena

21-01-2007 / MERANO / MERAN 2000

PUNTI

ANNO

1999
1999
1998

1998
1998
1999

com

AA
AA
AA

AA
AA
AA

ERGEBNISLISTEN / CLASSIFICHE:

COD.

BZ05
BZ29
BZ05

BZ30
BZ43
BZ80

DAS WETTKAMPFGERICHT / LA GIURIA:

www.fisi.bz.it

F= 880
TEMPO PUNTI

SOCIETA' FINALE GARA
ASC SCHNALS 1'08.40

ASC RESCHEN/RAIFFEISE 1'10.28

ASC SCHNALS 2'30.67

ASV BURGEIS PORTA N. 27

WSV St. PANKRAZ PORTA N. 12

ASC HAID/RAIFFEISEN PORTA N. 5

+ www.cronomerano.it

PUNTI
TAB

15
14
13

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VSS-KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2006/2007 UM DEN RAIFFEISEN-POKAL
CAMPIONATO VSS COPPA RAIFFEISEN 2006/2007
DISCIPLINA / DISZIPLIN GK - MIX
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: B_MEA004 Cod.FISI: GK(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
VSS-RAIFFEISEN-KINDERSKIMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EA004
SOC. ORGANIZZATRICI  ASC MERAN RAIFFEISEN CODICE SOCIETA' BZF8
LOCALITA" MERAN 2000 DATA 21/ 1/2007
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO CARLI GUIDO 4H8CF NOME PISTA LARCHWALD
DIRETTORE DI GARA PICHLER KARI 1FOW1 PARTENZA 1893 m
DIRETTORE DI PISTA HOELZL GERHARD 013RJ ARRIVO 1732 m
GIUDICE PARTENZA NODARI G.F. 4H8CE DISLIVELLO 161 m
GIUDICE ARRIVO PUTZ KARL 02FV7

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  06/117/AA/A

TRACCIATORE ALBER IRMI
APRIPISTA - A - ALBER MATTHIAS -B -
NUMERO DI PORTE 33 28
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1C
F= 880
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY MASCHILE / MAENNLICH
1 22 DACHV TRIBUS Max 1998 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 48.57 100
2 24  CA960 THEINER Marc 1998 AA BzZC1  ASV MORTER/RAIFFEISEN 51.89 80
3 28 EA8E2 ZIERNHELD Simon 1998 AA BZ30  ASV BURGEIS 52.66 60
4 29  CA4ME TANZER Martin 1998 AA BzZC1  ASV MORTER/RAIFFEISEN 53.02 50
5 27 DO3SME GRUBER FREI Christian 1998 AA BZ43 WSV St. PANKRAZ 54.71 45
6 36 DADAP STAFFLER Juri 1999 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 54.88 40
7 48 EAAAY PLATZER Jonas 1999 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 55.70 36
8 35 EA8E5 STECHER Daniel 1998 AA BZ30  ASV BURGEIS 56.10 32
9 38 EABE0 STOCKER Marcel 1999 AA BZ30  ASV BURGEIS 59.13 29
10 23 DAW24 BRUNNER Andy 1999 AA BZ72 ~ ASC PASSEIER/RAIFFEIS 1'00.33 26
11 31 DA2XW KAHLERT Leonard 1999 AA Bz17  ASV PRAD/RAIFF./WERBE 1'00.53 24
12 46 DAXM9 MATHA Alex 1999 AA BZC4  ASC TERLAN/RAIFFEISEN 1'00.69 22
13 34  C04C7 D'ANGELO Samuel 1998 AA BZ29  ASC RESCHEN/RAIFFEISE 1'01.47 20
14 39 DA87F WINKLER Alexander 1999 AA BZ78  SC VIGILIOCH ASV 1'02.23 18
15 44 DADAM CAREGNATO Marco 1999 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 1'02.47 16
21-01-2007 / MERANO / MERAN 2000 G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM

PETT  CODICE
16 37 EACHC
17 26 90412
18 50 EALDX
19 47 DAW26
20 43 DAMNS6
21 41  EAHAF
22 40 CAEV2
ISCRITTI ...
NON PARTITI

33 AOOCH

45 EALDV
NON ARRIVATI

25 DAX6A
SQUALIFICATI

30 EA012

32  AO037R

42  DAW25

49 CAPZH

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ZANAROTTI Davide
WUNDERER Christian
WEITHALER Julian
KOFLER Achim
TSCHENETT Thomas
SCHWIENBACHER Jan
OETTL Julian

29
2

REINSTADLER Raphael
SATTO Daniel

1
DELLAGIACOMA Valentino
4
PRANTL Manuel
UNTERHOLZNER Julian

HOFER Max
KOENIGSRAINER Christian

ANNO

1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998

1998
1999

1998

1999
1998
1999
1998

com

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

AA

AA
AA
AA
AA

COD.

BZ37
BZ17
BZ05
BZ72
BZ17
BZ43
BZ72

BZ17
BZ05

BZJ7

BzC1
BZ38
Bz72
BZ72

DAS WETTKAMPFGERICHT / LA GIURIA:

ERGEBNISLISTEN / CLASSIFICHE:

21-01-2007 / MERANO / MERAN 2000

www.fisi.bz.it

SOCIETA'

ASC HAFLING/RAIFFEISE
ASV PRAD/RAIFF./WERBE
ASC SCHNALS

ASC PASSEIER/RAIFFEIS
ASV PRAD/RAIFF./WERBE
WSV St. PANKRAZ

ASC PASSEIER/RAIFFEIS

ASV PRAD/RAIFF./WERBE
ASC SCHNALS

ASV BURGSTALL/RAIKA

ASV MORTER/RAIFFEISEN
SC ULTEN/RAIFFEISEN A
ASC PASSEIER/RAIFFEIS
ASC PASSEIER/RAIFFEIS

TEMPO
FINALE

1'04.84
1'05.22
1'05.33
1'05.63
1'09.80
1'12.38
1'32.14

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

+ www.cronomerano.it

11
7
13
5

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

15
14
13
12
11
10

9

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VSS-KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2006/2007 UM DEN RAIFFEISEN-POKAL

CAMPIONATO VSS COPPA RAIFFEISEN 2006/2007
DISCIPLINA / DISZIPLIN GK - MIX

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: C_FEA004 Cod.FISI: GK(P1)

Gr.Soc.=Y

P.FISI=N P.Reg.=N

VSS-RAIFFEISEN-KINDERSKIMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EA004
SOC. ORGANIZZATRICI ASC MERAN RAIFFEISEN CODICE SOCIETA' BZF8
LOCALITA" MERAN 2000 DATA 21/ 1/2007
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO CARLI GUIDO 4H8CF NOME PISTA LARCHWALD
DIRETTORE DI GARA PICHLER KARI 1FOW1 PARTENZA 1893 m
DIRETTORE DI PISTA HOELZL GERHARD 013RJ ARRIVO 1732 m
GIUDICE PARTENZA NODARI G.F. 4H8CE DISLIVELLO 161 m
GIUDICE ARRIVO PUTZ KARL 02FV7
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/117/AA/A
TRACCIATORE ALBER IRMI
APRIPISTA - A - ALBER MATTHIAS -B -
NUMERO DI PORTE 33 28
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1C
F= 880
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
CUCCIOLI FEMMINILE / KINDER W
1 65 AO1LR HOFER Ramona 1996 AA BZ72 ~ ASC PASSEIER/RAIFFEIS 47.16 100
2 62 A0038 TUMLER Natalie 1997 AA BZ05  ASC SCHNALS 47.27 80
3 58 A02X7 LAZZERI Catherina 1996 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 47.43 60
4 61 AO1LT BRUNNER Lara 1997 AA BZ72  ASC PASSEIER/RAIFFEIS 48.55 50
5 54 CAPYN BRUGGER Marie Christin 1996 AA BZ78  SC VIGILIOCH ASV 48.80 45
6 56 A02XT FIEG Franziska 1997 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 51.87 40
7 55 80CWM REINSTADLER Mara 1997 AA BZG8 ASC ORTLER/RAIFFEISEN 52.05 36
8 57 CAX9R SCHWALT Eva 1997 AA BZ30  ASV BURGEIS 53.05 32
9 60 DADAN STAFFLER Jasmin 1996 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 53.37 29
10 67 CAFPW HOFER Kathrin 1996 AA BZ72  ASC PASSEIER/RAIFFEIS 53.82 26
11 53 90411 PFEIFER Maria 1997 AA BZG8 ASC ORTLER/RAIFFEISEN 54.83 24
12 63 CAJOF REICHEGGER Elena 1996 AA BZ72 ~ ASC PASSEIER/RAIFFEIS 55.77 22
13 74  CAFPX HOFER Nadia 1997 AA BZ72  ASC PASSEIER/RAIFFEIS 56.14 20
14 69 90405 SCHWIENBACHER Sara 1997 AA BZG8 ASC ORTLER/RAIFFEISEN 56.77 18
15 51 DO3ML ANDERSAG Elisabeth 1996 AA BZ43 WSV St. PANKRAZ 57.07 16
21-01-2007 / MERANO / MERAN 2000 G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

16 68 A00C9 GRUBER Katharina
17 66 DANMP ALBER Anna.
18 73 734PN ALBER Kathrin
19 59 DA2XL STECHER Stefanie
20 71 EAJC3 STECK Sarah

21 64 DA1AH INNERHOFER Johanna
ISCRITTI ... 24
NON PARTITI 3

52 CAEV1 GLIRA Lisamarie

70 80CWN PFEIFER Barbara

72 807PL ALBER Anna Maria
NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

ANNO

1997
1996
1996
1997
1997
1997

1997
1997
1996

com

AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

COD.

Bz17
BZ29
BZ37
BZ17
BZ29
BZF8

Bz72
BZG8
BZF8

DAS WETTKAMPFGERICHT / LA GIURIA:

ERGEBNISLISTEN / CLASSIFICHE:

21-01-2007 / MERANO / MERAN 2000

www.fisi.bz.it

SOCIETA'

ASV
ASC
ASC
ASV
ASC
ASC

ASC
ASC
ASC

PRAD/RAIFF./WERBE
RESCHEN/RAIFFEISE
HAFLING/RAIFFEISE
PRAD/RAIFF./WERBE
RESCHEN/RAIFFEISE
MERAN/RAIKA MERAN

PASSEIER/RAIFFEIS
ORTLER/RAIFFEISEN
MERAN/RAIKA MERAN

TEMPO
FINALE

58.45
59.18
1'00.53
1'01.68
1'04.27
1'04.79

+ www.cronomerano.it

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

15
14
13
12
11
10

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VSS-KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2006/2007 UM DEN RAIFFEISEN-POKAL
CAMPIONATO VSS COPPA RAIFFEISEN 2006/2007
DISCIPLINA / DISZIPLIN GK - MIX
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: C_MEA004 Cod.FISI: GK(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
VSS-RAIFFEISEN-KINDERSKIMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EA004
SOC. ORGANIZZATRICI  ASC MERAN RAIFFEISEN CODICE SOCIETA' BZF8
LOCALITA" MERAN 2000 DATA 21/ 1/2007
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO CARLI GUIDO 4H8CF NOME PISTA LARCHWALD
DIRETTORE DI GARA PICHLER KARI 1FOW1 PARTENZA 1893 m
DIRETTORE DI PISTA HOELZL GERHARD 013RJ ARRIVO 1732 m
GIUDICE PARTENZA NODARI G.F. 4H8CE DISLIVELLO 161 m
GIUDICE ARRIVO PUTZ KARL 02FV7

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  06/117/AA/A

TRACCIATORE ALBER IRMI
APRIPISTA - A - ALBER MATTHIAS -B -
NUMERO DI PORTE 33 28
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1C
F= 880
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
CUCCIOLI MASCHILE / KINDER M.
1 85 903LA FLARER Maximilian 1996 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 45.97 100
2 117  AOINX ZUECH Dominik 1996 AA BZ78  SC VIGILJOCH ASV 46.79 80
3 83  CAX9P SACHSALBER Jannik 1996 AA BZ30  ASV BURGEIS 46.92 60
4 88  CAOH9 WOLF Dominik 1996 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 47.15 50
5 81 A0037 OBERHOFER Jonas 1997 AA BZ05 ASC SCHNALS 47.29 45
6 80 900T6 D'ANGELO Jonas 1996 AA BZ29  ASC RESCHEN/RAIFFEISE 47.63 40
7 87 CAJOL KOFLER Patrick 1996 AA BZ72 ~ ASC PASSEIER/RAIFFEIS 48.03 36
8 122  CA95Y WALLNOEFER Jan 1996 AA Bz17  ASV PRAD/RAIFF./WERBE 48.14 32
9 79 801PC OHRWALDER Paul 1996 AA Bz17  ASV PRAD/RAIFF./WERBE 48.64 29
10 89  CANJJ CHIZZALlI Manuel 1997 AA BZF8  ASC MERAN/RAIKA MERAN 48.78 26
11 84 DA6TJ TOLARDO Samuel 1997 AA BZ30  ASV BURGEIS 49.14 24
12 121 AOTNW EGGER Christian 1996 AA BZ78  SC VIGILIOCH ASV 49.23 22
13 95  CAX9W ZIERNHELD Michael 1997 AA BZ30  ASV BURGEIS 49.47 20
75  A00Y5 ZOESCHG Patrick 1996 AA BZ43 WSV St. PANKRAZ 49.47 20
15 77  AO01A1 OSTI Davide 1996 AA BzZ37  ASC HAFLING/RAIFFEISE 49.79 16
21-01-2007 / MERANO / MERAN 2000 G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CONCORRENTE
COGNOME e NOME

REINSTADLER Elias
REINSTADLER Jonas
GUFLER Markus
PLATTER Filip
LAZZERI Luca
KLOTZ Rene
PEGGER Simon
WELLENZOHN Jonas
THOENI Tobias
KLOTZ David
FIERER Dominik
RATSCHILLER Manuel
SPRENGER Lukas
TARNELLER Kevin
BOTTONELLI Jacopo
TECINI Patrick
PUNT Lucas Manuel
GUFLER Vinzenz
FABI Sebastian
JANSER Johannes
BORTOLOTTI Lukas
ZESCHG Martin
ALBER Roland
PAULI Rene’
KNOLL Andreas
SULZENBACHER Simon
TECINI  Mirko
RAINALTER Michael
PRANTL Patrick
ALBER Fabian
SPATH Armin
WALLNOEFER Mathias
SINGER Lukas

SCHWIENBACHER Julien

HOFER Johannes
REINSTADLER David

56

3

THALER Julian

CANWW PIXNER Timot Pahl

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
16 92 AOOCF
17 94 9040X
18 91  CAETY
19 99 DA6TF
20 113  DAD58
21 111 90156
22 96  902X9
23 98 CAA69
24 107  80CVN
25 82 90155
26 100 80CWL
27 78 DAL3M
28 115 801RF
29 76 CA4MC
30 119  DAJNT
31 108  A029W
32 101 AAEVZ
33 103  AOILM
34 97 DA6TH
35 105 CA963
36 130 AO1LH
37 86  A02X4
38 104  DAXH9
39 106 DAWZP
40 118  9040Y
41 128  EAEL1
42 109  A029X
43 120  DA2XT
44 116  EAOM
45 125  CAOH8
46 126 E02D6
47 114  CAF88
48 110 DAD5A
49 124  DO3HH
50 129 E02D5
51 123  80CWR
ISCRITTI ...,
NON PARTITI
90  CA4MA
102
112 67X1P
NON ARRIVATI
93  AOILL
SQUALIFICATI
127 CA961

HOFER Jakob Michael
1

HOFER Philipp

1

WINKLER Maximilian

PUNTI

ANNO

1996
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996

1997
1997
1996

1996

1997

com

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA

AA

COD.

Bz17
BZG8
BZ72
BZ30
BZF8
BZ43
BZC1
Bz17
BZG8
BZ43
BZG8
BZ37
BZ17
BZC1
BZ37
BZC1
BZ80
BZ72
BZ30
BZC1
Bz72
BZF8
BZ37
BzC1
BZG8
BZ55
BZC1
Bz17
BZC1
BZ37
BZ38
BZG8
BZF8
BZ38
BZ38
BZG8

BzC1
BZ55
BZG8

BZ72

BZ78

DAS WETTKAMPFGERICHT / LA GIURIA:

ERGEBNISLISTEN / CLASSIFICHE:

21-01-2007 / MERANO / MERAN 2000

www.fisi.bz.it

SOCIETA'

ASV
ASC
ASC
ASV
ASC

WSV St.

ASV
ASV
ASC

WSV St.

ASC
ASC
ASV
ASV
ASC
ASV
ASC
ASC
ASV
ASV
ASC
ASC
ASC
ASV
ASC
ASV
ASV
ASV
ASV
ASC

PRAD/RAIFF./WERBE
ORTLER/RAIFFEISEN
PASSEIER/RAIFFEIS
BURGEIS
MERAN/RAIKA MERAN
PANKRAZ
MORTER/RAIFFEISEN
PRAD/RAIFF./WERBE
ORTLER/RAIFFEISEN
PANKRAZ
ORTLER/RAIFFEISEN
HAFLING/RAIFFEISE
PRAD/RAIFF./WERBE
MORTER/RAIFFEISEN
HAFLING/RAIFFEISE
MORTER/RAIFFEISEN
HAID/RAIFFEISEN
PASSEIER/RAIFFEIS
BURGEIS
MORTER/RAIFFEISEN
PASSEIER/RAIFFEIS
MERAN/RAIKA MERAN
HAFLING/RAIFFEISE
MORTER/RAIFFEISEN
ORTLER/RAIFFEISEN
TSCHERMS/RAIKA
MORTER/RAIFFEISEN
PRAD/RAIFF./WERBE
MORTER/RAIFFEISEN
HAFLING/RAIFFEISE

SC ULTEN/RAIFFEISEN A

ASC
ASC

ORTLER/RAIFFEISEN
MERAN/RAIKA MERAN

SC ULTEN/RAIFFEISEN A
SC ULTEN/RAIFFEISEN A

ASC

ASV
ASV
ASC

ASC

ORTLER/RAIFFEISEN

MORTER/RAIFFEISEN
TSCHERMS/RAIKA
ORTLER/RAIFFEISEN

PASSEIER/RAIFFEIS

SC VIGILIOCH ASV

TEMPO

FINALE

49.96
50.08
50.29
50.71
51.05
51.07
51.27
51.47
51.48
51.58
51.77
51.91
52.57
52.60
52.77
53.10
53.30
54.34
54.40
54.78
54.79
55.06
55.41
55.77
56.23
56.29
56.98
57.74
58.01
58.25
58.85
59.28
1'01.49
1'03.24
1'05.35
1'14.88

PORTA N.

+ www.cronomerano.it

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

15
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13
12
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10
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



